

โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูยางแอสฟัลติก จากซอย 3 บ้านนางเพ็ญ ถึงท้ายซอย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ปรับเคลือบพื้นที่	557	ตร.ม.	0.00	0	5.00	2,785.00	2,785.00
2	งาน TACK COAT	515	ตร.ม.	0.00	0	15.00	7,725.00	7,725.00
3	งานปูยางแอสฟัลติกหนา 5 ซม. พร้อมบดอัดแน่น	515	ตร.ม.	245.00	126,175	0.00	0.00	126,175.00
4	งานซ่อมแซมบ่อพักเปลี่ยนฝาบ่อพัก ขนาด 1×1 ม. เหล็กหนา 6 มม.	8	ฝา	7,000.00	56,000	1,000.00	8,000.00	64,000.00
5	หินคลุกหรือหินเกร็ดปรับพื้นที่ พร้อมบดอัดแน่น 42 ตร.ม.	5	ม ²	300.00	1,500	41.00	205.00	1,705.00
6	งานตีเส้นสีเทอร์โม	17	ตร.ม.	270.00	4,590	0.00	0.00	4,590.00
	รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรง							206,980.00
	Factor F							1.3365
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							276,628.77
	คิดตามงบประมาณที่จัดสรร							276,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา ขำทวี)

หัวหน้าส่วนโยธา